Kính gửi:

-  Hiệu trưởng Trường Đại Học Sư Phạm Kỹ Thuật TP.HCM

-  Phòng quan hệ Doanh Nghiệp.

Lời đầu tiên Công Ty In 3D Thành Danh xin chúc sức khỏe và thành đạt đến Quý nhà trường

CÔNG TY TNHH  IN 3D THÀNH DANH

Lĩnh vực sản xuất: In Ấn

Địa chỉ: 101 Phan Anh, Bình Trị Đông, Bình Tân, HCM

Điện thoại: (028).62669175~178 Fax:(028).6266 9179

Nhằm giúp sinh viên mới ra trường có điều kiện tiếp cận với thực tế và có việc làm ổn định.

CÔNG TY chúng tôi gửi thư ngỏ này đến nhờ Quý trường thông báo đến sinh viên biết thông tin

tuyển dụng của công ty chúng tôi:

 Nhân viên thiết kế mẫu – sản phẩm: số lượng 02 ( Nam)

** Yêu cầu chung: Chuyên ngành in ấn (offset,Flexo...)

- Có đam mê với ngành in ấn

- Thành thạo các phần mềm liên quan

- Có hiểu biết chế bản, dàn trang in ấn, xuất phim kẽm…

**Chế độ phúc lợi:

- Được làm việc trong môi trường chuyên nghiệp, năng động

- Tham gia BHXH, BHYT, BHTN đầy đủ

- Phụ cấp cơm trưa

- Thưởng năng suất, thưởng đơn hàng

- Tặng quà sinh nhật, quà tết, hiếu hỉ các ngày lễ trong năm

- Du lịch hàng năm

Kính mong quý nhà  trường và phòng công tác quan hệ Doanh nghiệp giúp đỡ tạo điều kiện

thuận lợi để Công ty có được những bạn Sinh viên yêu nghề cũng như cơ hội nghề nghiệp cho

các bạn. Mọi chi tiết xin liên hệ :  Công Ty TNHH In 3D Thành Danh

   Địa chỉ:   101 Phan Anh, Bình Trị Đông, Bình tân. Tel: (028)6266.9175 ~178 hoặc email

secretary@thanhdanhprinting.vn , Phòng Nhân sự Ms Diệp (038.590.1077)

Chân thành cảm ơn.